平成 18 年 1 月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機

代表者名 取締役社長  山 田  昇

（コード番号 9831 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 専 務 執 行 役 員

経営企画室長 茂木 守

（TEL．027－233－5842）

株式会社ヤマダ電機Webサイトにおける音楽配信クーポン提供開始のお知らせ

当社と株式会社レーベルゲート（東京都港区 代表取締役社長 高堂 学）及びミュージックオ

ンライン株式会社（東京都港区 代表取締役 小林 公亮）は、本日（平成 18 年 1 月 17日）よ
り、当社Webサイト（http://www.yamada-denkiweb.com/）において、音楽配信サイトMora
で当社ポイントを使用して楽曲を購入しダウンロードできるクーポン提供サービスをスタート

しましたので、下記の通りお知らせします。

記

1. サービス概要
本サービスは、ヤマダ電機 Web サイト（http://www.yamada-denkiweb.com/）において、
ヤマダ電機発行のポイントで Mora ネットミュージック・クーポンの購入を可能にし、メー
ルにてクーポン番号をお客様にお届けします。
このクーポン番号を Mora（http://mora.jp/）にて入力することで、お好きな楽曲が一曲ダウ
ンロードできます。

2. 目的
本サービスの実施により、お客様に Mora での音楽ダウンロードという高付加価値なサー
ビスを提供し、当社Webサイトにおけるより一層のサービス・利便性の向上を図ります。

3. 各社の概要
【株式会社 レーベルゲート】
株式会社レーベルゲートは、2000 年 4 月に国内有力レコード会社を中心に設立され、
日本国内向けの音楽配信プラットフォーム提供を開始。

2004年 4月からはサービスブランドを「Mora」とし、現在の配信カタログ数は約 50
万曲となっている。

Mora（モーラ） http://mora.jp/

【ミュージックオンライン株式会社】
ミュージックオンライン株式会社は、2005 年 10 月に、音楽配信におけるソリューシ
ョン提供を目的に設立。
音楽、動画を中心に、コンテンツ配信の企画、製作、システム構築、楽曲提供などを行う。

4. 本件に関するお問い合わせ先
      株式会社ヤマダ電機                Webコールセンター   TEL：0120‐989‐709

ミュージックオンライン株式会社   press@musiconline.jp

以上